Российская Федерация
Краснодарский край

Общество с ограниченной ответственностью
«Санаторий «Бирюза»

354200 г. Сочи, Л -200 ул. Победы  167 тел. (ф акс) 8(862) 270-20-94 ,270-22-41
e-mail: secretar@ biгига.net сайт: www.biruza.net

ИНН 2318025314, КПП 231801001,
Р/с 40702810030270100218, К/с 30101810600000000602

в Ю го-Западном банке П АО  С бербанк г. Ростов-на-Дону, 1>ИК 046015602
Л ицензия на осущ ествление м едицинской деятельности X» 23-01-004248 от 17.02.2012 г.

Письмо о сотрудничестве

Добрый день,

Меня зовут Екатерина Владимировна -  начальник Отдела Кадров ООО «Санаторий
«Бирюза».

Для помощи выпускникам с трудоустройством, предлагаем сотрудничество с нами на
постоянной основе. На данный момент у нас открыты вакансии:

Врач-терапевт 40 000 + % от платных услуг
Врач-оториноларинголог 40 000 + % от платных услуг
Старшая медсестра от 40 000
Массажист 28 000 + % от платных процедур

Для иногородних предоставляем жилье.

Если вас заинтересовало наше предложение, свяжитесь с нами в ответном письме для
обсуждения деталей или по телефону: 8 (862) 2702189; 8-937-650-94-19; 8-988-503-63-12.

С уважением,

Начальник отдела! -Дубовик Е. В.

http://www.biruza.net